2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 сентября 2020 г.
	№
	141/602-4

г. Мезень
	Об общих результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4

На основании первого экземпляра протокола Мезенской территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 от 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьей  87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Считать избранным депутатом Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4 Рогачева Юрия Александровича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление и данные о числе голосов избирателей, полученных каждым зарегистрированным кандидатом (прилагаются) в районной газете «Север» и разместить на странице Мезенской ТИК на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина

Приложение

к постановлению

Мезенской территориальной

избирательной комиссии

от 21.09.2020 №141/602-4

Данные о числе голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва 13 сентября 2020 года

Двухмандатный избирательный округ №4

В голосовании приняли участие 454 избирателей

	Бобылев Иван Евгеньевич
	95

	Коршакова Ангелина Михайловна
	59

	Рогачев Юрий Александрович
	175

	Щебланова Лидия Леонидовна
	114